
Zarządzenie Nr 76/2024 

Wójta Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 17 października 2024 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wielka Nieszawka na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku, 

poz. 1465) oraz art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 

roku, poz. 1530) , zarządza się, co następuje: 

§1. W uchwale nr LXVII/397/2023 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 19 grudnia 2023 w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Wielka Nieszawka na rok 2024 (zmienionej uchwałami Rady Gminy nr 

LXVII/404/2024 z dn.31.01.2024r.Nr LXIX/410/2024 z dn.29.03.2024, Nr LXX/413/2024 z dn.04.04.2024r., 

Nr III/13/2024 z dn.07.06.2024r.,Nr IV/19/2024 z dn.25.06.2024r., Nr VI/28/2024 z dn.25.09.2024r.) oraz 

(zmienionej Zarządzeniem Wójta Nr 6/2024 z dn.19.01.2024r., Nr 6/2024 z dn.19.01.2024r., Nr 7/2024 z 

dn.31.01.2024r., Nr 9/2024 z dn.29.02.2024r., Nr 17/2024 z dn. 05.04.2024r., Nr 20/2024 z dn.05.04.2024r.,Nr 

24/2024 z dn.30.04.2024r., Nr 32/2024 z dn.17.05.2024r., Nr 34/2024 z dn. 08.06.2024r., Nr 38/2024 z 

28.06.2024r, Nr 38/1/2024 z 28.06.2024r., Nr 43/2024 z dn.22.07.2024r., Nr 48/2024 z dn.31.07.2024r. Nr 

50/2024 z dn.14.08.2024r.Nr 62/2024 z dn.30.08.2024r. Nr 66/2024 z dn.13.09.2024r., Nr 71/2024 z dn. 

30.09.2024r.) wprowadza się następujące zmiany: 

§1. W uchwale nr LXVII/397/2023 Rady Gminy Wielkiej Nieszawki z dnia 19 grudnia 2023 z późn. zm. w 

sprawie uchwały budżetowej Gminy Wielka Nieszawka na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 360 858,83 zł do kwoty 54 878 773,73 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 360 858,83 zł do kwoty 38 828 221,40 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 360 858,83 zł do kwoty 65 327 470,16 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 360 858,83 zł do kwoty 37 119 531,24 zł; 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Wielka Nieszawka związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Wielka Nieszawka z funduszu pomocy 

dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 6. Dokonuje się zmiany w planie dochodów funduszu przeciwdziałania Covid-19 - otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Wielka Nieszawka



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 76/2024 Wójta Gminy Wielka Nieszawka z dnia 17 października 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wielka Nieszawka na rok 2024 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Wielka Nieszawka na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 360 858,83 zł do kwoty 

54 878 773,73 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 360 858,83 zł do kwoty 38 828 221,40 zł, 

● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 

zwiększa się dochody o 45 316,44 zł do kwoty 117 968,10 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Dodatki mieszkaniowe” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 

wprowadza się dochody w kwocie 95 275,00 zł; 

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” w 

ramach paragrafu „Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19” (dotyczy zadania 

Fund.Przeciwdziałania COVID - Refun.VAT za dost.paliwa gazowego ) zwiększa się dochody o 

1 986,39 zł do kwoty 14 021,89 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami” zwiększa się dochody o 213 426,00 zł do kwoty 1 931 799,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami” zwiększa się dochody o 4 668,00 zł do kwoty 41 689,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy” (dotyczy zadania Fund.Pomocowy Ukrainie) zwiększa się dochody o 327,00 zł do kwoty 

4 280,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w 

ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami” zmniejsza się dochody o 140,00 zł do kwoty 90 893,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Wielka Nieszawka przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 



Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 54 517 914,90 360 858,83 54 878 773,73 

dochody bieżące, w tym: 38 467 362,57 360 858,83 38 828 221,40 

Rolnictwo i łowiectwo 103 830,52 45 316,44 149 146,96 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
137 115,00 -140,00 136 975,00 

Pomoc społeczna 389 820,78 95 275,00 485 095,78 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 259,50 1 986,39 15 245,89 

Rodzina 1 790 182,70 218 421,00 2 008 603,70 

 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Wielka Nieszawka na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 360 858,83 zł do kwoty 

65 327 470,16 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 360 858,83 zł do kwoty 37 119 531,24 zł, 

● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 29 500,00 zł; 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach paragrafu 

„Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych” zwiększa się wydatki o 3 600,00 zł do 

kwoty 5 900,00 zł; 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach paragrafu 

„Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego” zwiększa się wydatki o 900,00 zł do kwoty 

2 100,00 zł; 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 675,75 zł do kwoty 1 475,75 zł; 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki na 

ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 114,40 zł do kwoty 249,84 zł; 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki na 

Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 16,56 zł do kwoty 36,16 zł; 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 81,84 zł do kwoty 551,34 zł; 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Różne 

opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 44 427,89 zł do kwoty 115 655,01 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 246 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 14 776,10 zł do kwoty 975 433,24 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 2 690,00 zł do kwoty 169 990,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 

środków żywności” zwiększa się wydatki o 500,00 zł do kwoty 1 890,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 139 440,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Odpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 279 475,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 11 689,66 zł do kwoty 4 611 029,66 zł; 



● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Składki na 

ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 101 295,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 6 427,36 zł do kwoty 505 480,36 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 

osobowe pracowników” wprowadza się wydatki w kwocie 34 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 80 000,00 zł do kwoty 106 890,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 

„Zakup środków dydaktycznych i książek” zwiększa się wydatki o 15 176,57 zł do kwoty 39 866,57 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 6 000,00 zł do kwoty 64 310,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Dodatki mieszkaniowe” w ramach paragrafu „Świadczenia 

społeczne” zwiększa się wydatki o 92 500,00 zł do kwoty 137 500,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Dodatki mieszkaniowe” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” wprowadza się wydatki w kwocie 2 000,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Dodatki mieszkaniowe” w ramach paragrafu „Składki na 

ubezpieczenia społeczne” wprowadza się wydatki w kwocie 349,20 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Dodatki mieszkaniowe” w ramach paragrafu „Składki na 

Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” wprowadza się wydatki w kwocie 49,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Dodatki mieszkaniowe” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” wprowadza się wydatki w kwocie 376,80 zł; 

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” w 

ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” (dotyczy zadania Fund.Przeciwdziałania COVID - 

Refun.VAT za dost.paliwa gazowego GOPS) zwiększa się wydatki o 1 947,44 zł do kwoty 13 746,97 

zł; 

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” w 

ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” (dotyczy zadania Fund.Przeciwdziałania COVID 

- Refun.VAT za dost.paliwa gazowego GOPS) zwiększa się wydatki o 38,95 zł do kwoty 274,92 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka” w 

ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 2 413,00 zł do kwoty 

14 567,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu 

„Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 207 024,00 zł do kwoty 1 703 016,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 5 339,00 zł do kwoty 45 067,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu 

„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 932,00 zł do kwoty 179 780,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu 

„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 131,00 zł do kwoty 

1 106,00 zł; 



● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” w ramach paragrafu 

„Składki na ubezpieczenie zdrowotne” zwiększa się wydatki o 4 668,00 zł do kwoty 41 689,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP” (dotyczy zadania Fund.Pomocowy 

Ukrainie GOPS) zwiększa się wydatki o 317,00 zł do kwoty 4 177,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy 

zadania Fund.Pomocowy Ukrainie GOPS) zwiększa się wydatki o 10,00 zł do kwoty 103,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach paragrafu 

„Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 4 500,00 zł do kwoty 1 168 321,00 zł; 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach paragrafu 

„Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 31 179,00 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup 

usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 110 000,00 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w 

ramach paragrafu „Różne wydatki na rzecz osób fizycznych ” zmniejsza się wydatki o 140,00 zł do 

kwoty 59 290,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wydatki 

osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zmniejsza się wydatki o 10 500,00 zł do kwoty 286 962,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 4 776,10 zł do kwoty 60 265,20 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki na 

ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 1 055 600,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 

energii” zmniejsza się wydatki o 2 690,00 zł do kwoty 366 579,96 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wpłaty na 

PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 

24 855,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 11 689,66 zł do kwoty 263 648,01 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 8 427,36 zł do kwoty 21 286,37 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu „Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń” zmniejsza się wydatki o 6 000,00 zł do kwoty 12 450,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 28 000,00 zł do kwoty 122 178,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 

„Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 

82 765,00 zł; 



● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 

„Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 15 000,00 zł do kwoty 240 410,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 

„Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 1 370,00 zł do 

kwoty 2 113,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 60 000,00 zł do kwoty 1 243 385,00 

zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 

„Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 14 806,57 zł do kwoty 

65 432,43 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka” w 

ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zmniejsza się wydatki o 1 400,00 

zł do kwoty 0,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka” w 

ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 1 013,00 zł 

do kwoty 0,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Wielka Nieszawka przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 64 966 611,33 360 858,83 65 327 470,16 

wydatki bieżące, w tym: 36 758 672,41 360 858,83 37 119 531,24 

Rolnictwo i łowiectwo 2 532 841,66 45 316,44 2 578 158,10 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
137 115,00 -140,00 136 975,00 

Pomoc społeczna 1 454 865,78 95 275,00 1 550 140,78 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 259,50 1 986,39 15 245,89 

Rodzina 1 944 442,70 218 421,00 2 162 863,70 

 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Wielka Nieszawka na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Wielka Nieszawka na rok 2024 nie uległy zmianie. 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 76/2024 

Wójta Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 17 października 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Wielka Nieszawka w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 091 330,52 45 316,44 5 136 646,96 

 01095  Pozostała działalność 77 651,66 45 316,44 122 968,10 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
72 651,66 45 316,44 117 968,10 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 137 115,00 -140,00 136 975,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
91 033,00 -140,00 90 893,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
91 033,00 -140,00 90 893,00 

852   Pomoc społeczna 389 820,78 95 275,00 485 095,78 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 95 275,00 95 275,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 95 275,00 95 275,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 259,50 1 986,39 15 245,89 

 85395  Pozostała działalność 13 259,50 1 986,39 15 245,89 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
12 035,50 1 986,39 14 021,89 

855   Rodzina 1 790 182,70 218 421,00 2 008 603,70 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  
1 743 473,00 213 426,00 1 956 899,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 718 373,00 213 426,00 1 931 799,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
37 021,00 4 668,00 41 689,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
37 021,00 4 668,00 41 689,00 

 85595  Pozostała działalność 3 953,00 327,00 4 280,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 953,00 327,00 4 280,00 

Razem 54 517 914,90 360 858,83 54 878 773,73 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 76/2024 

Wójta Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 17 października 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Wielka Nieszawka w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 366 024,26 45 316,44 9 411 340,70 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 794 122,77 0,00 5 794 122,77 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00 10 000,00 29 500,00 

  4260 Zakup energii 1 172 821,00 -4 500,00 1 168 321,00 

  4270 Zakup usług remontowych 41 179,00 -10 000,00 31 179,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 2 300,00 3 600,00 5 900,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 200,00 900,00 2 100,00 

 01095  Pozostała działalność 72 651,66 45 316,44 117 968,10 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00 675,75 1 475,75 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135,44 114,40 249,84 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,60 16,56 36,16 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 469,50 81,84 551,34 

  4430 Różne opłaty i składki 71 227,12 44 427,89 115 655,01 

600   Transport i łączność 4 652 099,98 0,00 4 652 099,98 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 019 899,98 0,00 4 019 899,98 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 226 000,00 20 000,00 246 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 -20 000,00 110 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 137 115,00 -140,00 136 975,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
91 033,00 -140,00 90 893,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  59 430,00 -140,00 59 290,00 

801   Oświata i wychowanie 17 351 010,99 0,00 17 351 010,99 

 80101  Szkoły podstawowe 8 751 750,66 0,00 8 751 750,66 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 297 462,00 -10 500,00 286 962,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 960 657,14 14 776,10 975 433,24 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 041,30 -4 776,10 60 265,20 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 065 600,00 -10 000,00 1 055 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 300,00 2 690,00 169 990,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 390,00 500,00 1 890,00 

  4260 Zakup energii 369 269,96 -2 690,00 366 579,96 

  4300 Zakup usług pozostałych 129 440,00 10 000,00 139 440,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 276 475,00 3 000,00 279 475,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 27 855,00 -3 000,00 24 855,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 599 340,00 11 689,66 4 611 029,66 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 275 337,67 -11 689,66 263 648,01 

 80107  Świetlice szkolne 718 438,73 0,00 718 438,73 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 295,00 2 000,00 101 295,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 499 053,00 6 427,36 505 480,36 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 29 713,73 -8 427,36 21 286,37 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
241 700,00 0,00 241 700,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 450,00 -6 000,00 12 450,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 34 000,00 34 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 150 178,00 -28 000,00 122 178,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 
1 959 374,00 0,00 1 959 374,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 92 765,00 -10 000,00 82 765,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255 410,00 -15 000,00 240 410,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 890,00 80 000,00 106 890,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 690,00 15 176,57 39 866,57 

  4300 Zakup usług pozostałych 58 310,00 6 000,00 64 310,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 483,00 -1 370,00 2 113,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 303 385,00 -60 000,00 1 243 385,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 80 239,00 -14 806,57 65 432,43 

852   Pomoc społeczna 1 454 865,78 95 275,00 1 550 140,78 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 45 000,00 95 275,00 140 275,00 

  3110 Świadczenia społeczne 45 000,00 92 500,00 137 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 349,20 349,20 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 49,00 49,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 376,80 376,80 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 259,50 1 986,39 15 245,89 

 85395  Pozostała działalność 13 259,50 1 986,39 15 245,89 

  3110 Świadczenia społeczne 11 799,53 1 947,44 13 746,97 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 235,97 38,95 274,92 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 399 354,00 0,00 399 354,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 17 354,00 0,00 17 354,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 400,00 -1 400,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 154,00 2 413,00 14 567,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 013,00 -1 013,00 0,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

855   Rodzina 1 944 442,70 218 421,00 2 162 863,70 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  
1 738 472,62 213 426,00 1 951 898,62 

  3110 Świadczenia społeczne 1 495 992,00 207 024,00 1 703 016,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 728,00 5 339,00 45 067,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 848,00 932,00 179 780,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 975,00 131,00 1 106,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
37 021,00 4 668,00 41 689,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 021,00 4 668,00 41 689,00 

 85595  Pozostała działalność 3 953,00 327,00 4 280,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 3 860,00 317,00 4 177,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 93,00 10,00 103,00 

Razem 64 966 611,33 360 858,83 65 327 470,16 



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 76/2024 

Wójta Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 17 października 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Wielka Nieszawka związanych z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 72 651,66 45 316,44 117 968,10 

 01095  Pozostała działalność 72 651,66 45 316,44 117 968,10 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
72 651,66 45 316,44 117 968,10 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 137 115,00 -140,00 136 975,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
91 033,00 -140,00 90 893,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
91 033,00 -140,00 90 893,00 

852   Pomoc społeczna 112 409,78 95 275,00 207 684,78 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 95 275,00 95 275,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 95 275,00 95 275,00 

855   Rodzina 1 755 844,00 218 094,00 1 973 938,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  
1 718 373,00 213 426,00 1 931 799,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 718 373,00 213 426,00 1 931 799,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
37 021,00 4 668,00 41 689,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
37 021,00 4 668,00 41 689,00 

Razem 2 235 740,62 358 545,44 2 594 286,06 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 72 651,66 45 316,44 117 968,10 

 01095  Pozostała działalność 72 651,66 45 316,44 117 968,10 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00 675,75 1 475,75 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135,44 114,40 249,84 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,60 16,56 36,16 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 469,50 81,84 551,34 

  4430 Różne opłaty i składki 71 227,12 44 427,89 115 655,01 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 137 115,00 -140,00 136 975,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
91 033,00 -140,00 90 893,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  59 430,00 -140,00 59 290,00 

852   Pomoc społeczna 112 409,78 95 275,00 207 684,78 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 95 275,00 95 275,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 92 500,00 92 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 349,20 349,20 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 49,00 49,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 376,80 376,80 

855   Rodzina 1 755 844,00 218 094,00 1 973 938,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  
1 718 373,00 213 426,00 1 931 799,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 495 992,00 207 024,00 1 703 016,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 728,00 5 339,00 45 067,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 848,00 932,00 179 780,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 975,00 131,00 1 106,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
37 021,00 4 668,00 41 689,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 021,00 4 668,00 41 689,00 

Razem 2 235 740,62 358 545,44 2 594 286,06 



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 76/2024 

Wójta Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 17 października 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Wielka Nieszawka z funduszu pomocy dotyczących 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

855   Rodzina 3 953,00 327,00 4 280,00 

 85595  Pozostała działalność 3 953,00 327,00 4 280,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 953,00 327,00 4 280,00 

Razem 96 188,08 327,00 96 515,08 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

855   Rodzina 3 953,00 327,00 4 280,00 

 85595  Pozostała działalność 3 953,00 327,00 4 280,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 3 860,00 317,00 4 177,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 93,00 10,00 103,00 

Razem 96 191,17 327,00 96 518,17 



Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 76/2024 

Wójta Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 17 października 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów funduszu przeciwdziałania Covid-19 Gminy Wielka Nieszawka   

 w 2024 roku 

Dochody      

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 035,50 1 986,39 14 021,89 

  85395   Pozostała działalność 12 035,50 1 986,39 14 021,89 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
12 035,50 1 986,39 14 021,89 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 116 215,50 0,00 1 116 215,50 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 116 215,50 0,00 1 116 215,50 

    6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 116 215,50 0,00 1 116 215,50 

Razem       1 128 251,00 1 986,39 1 130 237,39 

Wydatki       

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 035,50 1 986,39 14 021,89 

  85395   Pozostała działalność 12 035,50 1 986,39 14 021,89 

    3110 świadczenia społeczne - dodatek węglowy 3 000,00   3 000,00 

    3110 świadczenia społeczne - refun. VAT za dost.paliwa gazowego  8 799,53 1 947,44 10 746,97 

    4210  Zakup materiałów i wyposażenia - dodatek węglowy 60,00   60,00 

    4210  Zakup materiałów i wyposażenia - refun. VAT za dost.paliwa gazowego  175,97 38,95 214,92 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 116 215,50 0,00 1 116 215,50 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 116 215,50 0,00 1 116 215,50 

    6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

1 116 215,50 0,00 1 116 215,50 

Razem       1 128 251,00 1 986,39 1 130 237,39 

 


